
Câmara Municipal dos Barreiros – PE
Casa de Nilo Moraes

Praça Barão de Gindaí, 404 – CEP: 55.560-000 – Centro – Barreiros-PE – Fone: (81) 3675.1480/1293 – CNPJ:
08.915.159/0001-48

Site:www.camarabarreiros.pe.gov.br E-mail: faleconosco@camarabarreiros.pe.gov.br

P O R T A R I A Nº 037/2025.

Dispõe sobre a exoneração de Servidor Comissionado

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DOS BARREIROS, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR JAILSON DA SILVA ACIOLY, portador do CPF nº 043.448.344-37, do cargo
comissionado de Assessor Legislativo desta Câmara Municipal, Símbolo CC-5, do Quadro de
Pessoal da Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Câmara Municipal dos Barreiros, em 31 de março de 2025.

José Henrique da Silva Costa
PRESIDENTE


